gienle  Dominojusteatquecanonice  poterit  adipisci, 

firma  vobis  veslrisque  euccessoribus  et  illibata 

permaneant.  Decernimus  ergo,  ut  nulli  hominum 

de  ipsa  fundi  parte,  quereiam  contra  cos  contro- 
versiamque  facturas  in  conspectu  tam  nostro 

quam  in  fratrum  noslrorum  et  plurimorum  cir- 
cumstiintium  pollicita  esf,  sic  nos  eamdem  lundi 

parti  m  intefiram  et  quietam  per  baculum  ex  ab- 
batissae  et  sororum  manu  susceplum,  Calrnosiacen- 
sibus  fratribus  confirmnvimus.  Porro  de  portione 

decimarum  nobis  et  fratribus  noslris  visura  est, 
et  decretorum  pontificaliura  sentenlia  judicatura, 

cuiM  saecularis  milcs  Ecclesise  res  injnste  possessas 

jure  dare  non  potuit,  maxiir.e  cura  iidem  fratres  do- 
num  ipsum  postapostolicaememoria;Gregoriiseptimi 

papae  concilium  acceperint,  in  quo  nimirum  con- 
cilio  idem  poritifex  priorum  staluta  renovane,  doci- 

liceat  ejusdem  coenobii  possessiones  auferre,  vel  ab-  D  mas  aut  alias  res  ecclesiasticas  a  laicis  suscipi  ve- 

latas  retinerevel  injuste,  datas,  suis  usibus  vindi- 

care,  minuere,  vel  tcmerariis  vexationibus  fatigare, 

sed  omnia  integra  conserventur  eorum,  pro  quo- 
rum  sustentatione  et  •lubernatione  concessa  sunt, 

usibus  omnimcdis  profutura,  salva  Lugdunensis 

archiepisccpi  canonica  reverentia.  Si  qua  igitur 
in  futurum  occlesiastica  soecularisve  persona,  hanc 

nostrae  constilutionis  pagiiiam  sciens,  contra  Pam 

lemere  venire  tentaverit,  secundo  tertiove  commo- 

nita,  si  non  satisfaclione  congruaemendaverit.po- 
lestatis  honorisque  sui  dignitate  careat,  reamque 

se  divino  judicio  existere  de  perpetrata    iniquitale 

tuit,  condonatis  his  quaeante  id  temporis  suscepta 
fuerunt  :  sic  Calraociacenses  fratres  partem  istam 

ecclesiae  judicio  reliquerunt  eidera  sane  judicio  ad- 

ditura  est,  et  ex  beati  Gregorii  gententia  dclini- 
lum,  ne  de  carrucis  aut  laboribus  sive  junientis 

suis,  vel  illi  parochiaii  ecclesiae,  vel  aliis  quihus- 
libet  reddere  decimas  seu  primitias  exigantur. 

Aclum  Lingonis,  vi  Knl.  Martii,  indictione  xvi,  In- 
carnalionis  Doniinicce  anno  millesimo  cenlesimo 

sexlo,  praesentibus  venerabilibus  episcopis  Ricardo 
Albano,  Aldone  Placentino,  Odardo  Cameracensi, 

el  R.  E.  presbyteris  cardinalibus,  Risone  lituli  Da- 
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mabi,    Lundnlpho     liluli    S.    Luurenlii,    Divisone  A  nuerc,   vol   tercerariis   vexationibus  infestare,  seil 
tituli  S.  Martini,  el  diaconibus  Jo.inno  do  titiilo